CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI TÀI KHOẢN

Kính gửi: Cục Quản lý đấu thầu – Bộ Kế hoạch và Đầu tư

1. Họ và tên: Nguyễn Thanh Xuân
2. Số CMND/TCC/HC: 03488774747 3. Nơi cấp: Cục cảnh sát
4. Số điện thoại: 0385888777
5. Địa chỉ email mới: nann.jvb+03212@gmail.com
6. Lý do yêu cầu cấp lại: sửa mail

Tôi xin cam kết các thông tin trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có sai tôi xin chịu
hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

___, ngày 18 tháng 06 năm 2025

   Người làm đơn
 (Ký và ghi rõ họ tên)

       Nguyễn Thanh Xuân